
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/110/

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 13:09:54

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 50/2025

Início do Contrato: 09/05/2025

Fim do Contrato:09/11/2025

Data do Cadastro 09/05/2025
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 049/2025 - Contratação de empresa para prestação de serviços médicos como
ortopedista.
Fornecedor: LM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 101.445,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/110/ppregao-eletronico-n-0492025-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-como-ortopedistap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/fbc3565f9554a766f969228ff7ac4904.pdf

